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Proceso 2016-100 Bancolombia S.A contra Fossil Services SAS y Adriana Lucy Jaramillo
Hernandez.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Vie 28/01/2022 16:17
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
Señor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL
Armenia Q
 
 
Ref.: Proceso de Ejecutivo de Bancolombia S.A contra Fossil Services SAS y Adriana
Lucy Jaramillo Hernandez.
 
Rdo.: 2016 - 00100-00
 
 
Martha Lucía Ramírez Hincapié, apoderada de la entidad demandante para el proceso de la
referencia, comedidamente presento liquidaciones actualizadas de la obligación.
 
Adjunto liquidación en PDF.

 
 
Atentamente,
 
MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ
C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.
T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura
Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 
Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina
Armenia Quindío
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PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/

30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/1

2)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

13-jun-20 al 30-jun-20 0,60 27,18% 2,02% $ 7.333.333,00 $ 88.880,00

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 7.333.333,00 $ 148.133,33

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 7.333.333,00 $ 149.599,99

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 7.333.333,00 $ 150.333,33

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 7.333.333,00 $ 148.133,33

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 7.333.333,00 $ 146.666,66

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 7.333.333,00 $ 143.733,33

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 7.333.333,00 $ 142.266,66

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 7.333.333,00 $ 144.466,66

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 7.333.333,00 $ 142.999,99

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 7.333.333,00 $ 142.266,66

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 7.333.333,00 $ 141.533,33

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 7.333.333,00 $ 141.533,33

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 7.333.333,00 $ 141.533,33

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 7.333.333,00 $ 142.266,66

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 7.333.333,00 $ 141.533,33

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 7.333.333,00 $ 140.799,99

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 7.333.333,00 $ 142.266,66

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 7.333.333,00 $ 143.733,33

1-ene-22 al 28-ene-22 0,93 26,49% 1,98% $ 7.333.333,00 $ 135.519,99

$ 2.818.199,89

$ 16.040.581,51

$ 18.858.781,40

PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+1)/

30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/1

2)-1

CAPITAL
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*capital

13-jun-20 al 30-jun-20 0,60 27,18% 2,02% $ 6.893.166,00 $ 83.545,17

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 6.893.166,00 $ 139.241,95

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 6.893.166,00 $ 140.620,59

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 6.893.166,00 $ 141.309,90

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 6.893.166,00 $ 139.241,95

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 6.893.166,00 $ 137.863,32

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 6.893.166,00 $ 135.106,05

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 6.893.166,00 $ 133.727,42

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 6.893.166,00 $ 135.795,37

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 6.893.166,00 $ 134.416,74

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 6.893.166,00 $ 133.727,42

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 6.893.166,00 $ 133.038,10

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 6.893.166,00 $ 133.038,10

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 6.893.166,00 $ 133.038,10

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 6.893.166,00 $ 133.727,42

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 6.893.166,00 $ 133.038,10

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 6.893.166,00 $ 132.348,79

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 6.893.166,00 $ 133.727,42

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 6.893.166,00 $ 135.106,05

1-ene-22 al 28-ene-22 0,93 26,49% 1,98% $ 6.893.166,00 $ 127.385,71

$ 2.649.043,67

$ 14.927.554,26

$ 17.576.597,93

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 17/07/2020

377847401336945

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 17/07/2020

TOTAL DEUDA

FOSSIL SERVICES SAS Y ADRIANA LUCY JARAMILLO

7560085295
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TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 
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CAPITAL
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*capital

13-jun-20 al 30-jun-20 0,60 27,18% 2,02% $ 33.225.846,00 $ 402.697,25

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 33.225.846,00 $ 671.162,09

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 33.225.846,00 $ 677.807,26

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 33.225.846,00 $ 681.129,84

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 33.225.846,00 $ 671.162,09

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 33.225.846,00 $ 664.516,92

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 33.225.846,00 $ 651.226,58

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 33.225.846,00 $ 644.581,41

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 33.225.846,00 $ 654.549,17

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 33.225.846,00 $ 647.904,00

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 33.225.846,00 $ 644.581,41

1-may-21 al 31-may-21 1,00 25,83% 1,93% $ 33.225.846,00 $ 641.258,83

1-jun-21 al 30-jun-21 1,00 25,82% 1,93% $ 33.225.846,00 $ 641.258,83

1-jul-21 al 31-jul-21 1,00 25,77% 1,93% $ 33.225.846,00 $ 641.258,83

1-ago-21 al 31-ago-21 1,00 25,86% 1,94% $ 33.225.846,00 $ 644.581,41

1-sep-21 al 30-sep-21 1,00 25,79% 1,93% $ 33.225.846,00 $ 641.258,83

1-oct-21 al 31-oct-21 1,00 25,62% 1,92% $ 33.225.846,00 $ 637.936,24

1-nov-21 al 30-nov-21 1,00 25,91% 1,94% $ 33.225.846,00 $ 644.581,41

1-dic-21 al 31-dic-21 1,00 26,19% 1,96% $ 33.225.846,00 $ 651.226,58

1-ene-22 al 28-ene-22 0,93 26,49% 1,98% $ 33.225.846,00 $ 614.013,63

$ 12.768.692,61

$ 72.541.537,91

$ 85.310.230,52

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL JUZGADO EL 17/07/2020

TOTAL DEUDA

7560085633


